
Om Aura
Aura tillhandahåller Long Life-ljuskällor och belysningslösningar. Med minst 
tre gånger längre livslängd kan du minska underhållet och ljuskällornas 
miljöpåverkan till en tredjedel. Om du väljer vår T8 Eco Saver- eller våra Eco-
lösningar kan du även sänka energiförbrukningen dramatiskt och på så sätt 
sänka energikostnaderna och ytterligare minimera dina koldioxidutsläpp.

Düsseldorf Airport är inte bara en av de viktigaste 
trafikmötesplatserna i Europa, utan öven Tysklands tredje 
största flygplats. Det är viktigt att ljuset på flygplatsen är 
av högsta kvalitet. Det som en gång var endast en plats 
för trafik är har idag utvecklats till att vara en mötesplats 
för topprankade affärsmöten inom flera segment. Många 
varumärken med internationell status har butiker på Düsseldorf 
flygplats.

Förbättrad säkerhet
Horst Reinhart förklarar varför de använder Aura Long Life.
– I avgångshallen är ljuskällorna placerade högt upp i taket och 
vi kan bara nå dem om vi har speciella redskap. På grund av 
detta valde vi Aura Long Life. Eftersom vi även ville förbättra 
säkerheten på flygplatsen valde vi Aura Protector Long Life. 
Aura Long Life kan användas på många olika ställen; 
på Düsseldorf Airport i används de i reklamskyltar, i 
nödbelysningen. Utanför flygplatsen använder de Aura Thermo 
Long Life eftersom de ger ett väldigt bra sken även när det är 
kallt ute.

Betydligt minskade kostnader
– Bara genom att välja Aura Long Life sparar vi minst två 
lampbyten. Det betyder också att vi sparar in alla de kostnader 
som är relaterade till ett byte. Dessutom leder färre utbyten 
till att vi inte behöver avbryta den vardagliga aktiviteten lika 
ofta. Vi minskar våra kostnader betydligt och det är fantastiskt! 
Genom att vi använder Aura Light som leverantör av ljuskällor 
använder vi mindre material och färre transporter, vilket i sin 
tur är en viktig komponent när det kommer till de miljömässiga 
komponenterna, berättar Horst.
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